
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.02.2017                    г. Удомля                     № 103-па 
 
О создании территориальной группировки сил  
и средств, предназначенных для оперативного 
реагирования на чрезвычайные ситуации и 
проведения работ по их ликвидации на 
территории Удомельского городского округа 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой 
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
в целях создания территориальной группировки сил и средств, предназначенных для 
оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации  и проведения работ по их 
ликвидации на территории муниципального образования Удомельский городской 
округ (далее - территориальная группировка), Администрация Удомельского 
городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Утвердить Положение о территориальной группировке сил и средств, 
предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и 
проведения работ по их ликвидации на территории муниципального образования 
Удомельский городской округ (Приложение 1). 

2. Утвердить Положение о силах и средствах территориальной группировки 
муниципального образования Удомельский городской округ (Приложение 2). 

3. Утвердить Состав сил и средств территориальной группировки 
муниципального образования Удомельский городской округ (Приложение 3). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава Удомельского городского округа        Р.А. Рихтер  


	1. Утвердить Положение о территориальной группировке сил и средств, предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации на территории муниципального образования Удомельский городской округ (Прилож...

